
 
UCHWAŁA NR XXIII/194/2016 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stare Czarnowo na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 16.582.378,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 16.165.378,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 417.000,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 17.032.378,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 15.550.718,69 zł; 

2) wydatki majątkowe - 1.481.659,31 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 450.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami po-

chodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, kredytów 

i pożyczek z ubiegłych lat - 450.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 1.020.000,00 zł; 

2) rozchody - 570.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 156.500,00 zł; 

2) celowe w kwocie - 46.500,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego (Załącznik Nr 5) w kwocie 

213.187,00 zł. 

§ 8. 1) Ustala się dochody w kwocie 56.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych; 

2) Ustala się wydatki w kwocie 51.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilak-

tyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

3) Ustala się wydatki w kwocie 5.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5161



§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

do kwoty - 1.000.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 

o których mowa w § 9 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie - 130.000,00 zł, 

b) celowe (Załącznik Nr 7) w kwocie - 41.441,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, dotacje celowe (Załącznik Nr 8) w kwocie 265.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu Gminy Stare Czarnowo. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5161



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5161



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5161



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5161



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5161



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5161



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5161



Załącznk  Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/194/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r. Wydatki Budżetu Gminy  Stare Czarnowo  na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 527 200,00 527 200,00 0,00527 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00527 200,00

01008 163 000,00Melioracje wodne 163 000,00 0,00163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 349 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 349 000,00 0,00349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 13 000,00Izby rolnicze 13 000,00 0,0013 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 2 200,00Pozostała działalność 2 200,00 0,002 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 977 767,76 381 767,76 56 200,00381 767,76 0,00 0,00 596 000,00596 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00325 567,76

60013 18 000,00Drogi publiczne wojewódzkie 18 000,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 35 000,00Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 924 767,76Drogi publiczne gminne 328 767,76 56 200,00328 767,76 272 567,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,0049 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 379,76 21 379,76 0,00 21 379,76 0,00 0,0021 379,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 188,00 121 188,00 0,00 121 188,00 0,00 0,00121 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 146 649,75 10 590,44 0,0010 590,44 0,00 0,00 136 059,31136 059,310,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 590,44

63003 120 000,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5161



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

63095 26 649,75Pozostała działalność 10 590,44 0,0010 590,44 10 590,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 059,31 16 059,31 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 590,44 8 590,44 0,00 8 590,44 0,00 0,008 590,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 059,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 16 059,31 16 059,31 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 863 560,00 763 560,00 18 013,00763 560,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00745 547,00

70005 785 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 685 000,00 0,00685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

70095 78 560,00Pozostała działalność 78 560,00 18 013,0078 560,00 60 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,0014 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 933,00 933,00 933,00 0,00 0,00 0,00933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,002 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 170 100,00 170 100,00 0,00150 100,00 0,00 0,00 0,000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00150 100,00

71004 100 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 10 000,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 60 100,00Cmentarze 60 100,00 0,0060 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,0054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 729 063,00 2 729 063,00 1 928 495,002 578 103,00 0,00 0,00 0,000,00150 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00649 608,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5161



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75011 10 700,00Urzędy wojewódzkie 10 700,00 10 700,0010 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,008 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 169 760,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 169 760,00 0,0037 800,00 37 800,00 0,00 131 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 131 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00131 960,00 131 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 234 745,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 234 745,00 1 798 280,002 233 745,00 435 465,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 386 600,00 1 386 600,00 1 386 600,00 0,00 0,00 0,001 386 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 880,00 99 880,00 99 880,00 0,00 0,00 0,0099 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 960,00 247 960,00 247 960,00 0,00 0,00 0,00247 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 180,00 30 180,00 30 180,00 0,00 0,00 0,0030 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 660,00 33 660,00 33 660,00 0,00 0,00 0,0033 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 700,00 199 700,00 0,00 199 700,00 0,00 0,00199 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5161



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 30 265,00 30 265,00 0,00 30 265,00 0,00 0,0030 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 750,00Kwalifikacja wojskowa 750,00 0,00750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 136 500,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 136 500,00 20 000,00136 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,0090 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 91 508,00Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 91 508,00 90 415,0091 508,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 860,00 70 860,00 70 860,00 0,00 0,00 0,0070 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 0,00 0,004 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 255,00 13 255,00 13 255,00 0,00 0,00 0,0013 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,001 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 093,00 1 093,00 0,00 1 093,00 0,00 0,001 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 85 100,00Pozostała działalność 85 100,00 9 100,0067 100,00 58 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych lub związków
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,0019 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,009 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,0028 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00 780,00 780,00780,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 780,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 780,00 780,00780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,0015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 259 680,00 259 680,00 83 480,00138 180,00 105 000,00 0,00 0,000,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5161



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75412 250 380,00Ochotnicze straże pożarne 250 380,00 83 480,00128 880,00 45 400,00 105 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,0012 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 280,00 71 280,00 71 280,00 0,00 0,00 0,0071 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,0014 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,0021 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 2 300,00Obrona cywilna 2 300,00 0,002 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 7 000,00Pozostała działalność 7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 40 000,00 40 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,000,00

75702 40 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 203 000,00 203 000,00 0,00203 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00203 000,00

75818 203 000,00Rezerwy ogólne i celowe 203 000,00 0,00203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 298 854,00 4 298 854,00 3 203 876,004 054 764,00 40 000,00 0,00 0,000,00204 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00850 888,00

80101 1 966 570,00Szkoły podstawowe 1 966 570,00 1 659 140,001 863 440,00 204 300,00 0,00 103 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00102 130,00 102 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 270 080,00 1 270 080,00 1 270 080,00 0,00 0,00 0,001 270 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,0093 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5161



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 080,00 258 080,00 258 080,00 0,00 0,00 0,00258 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 980,00 36 980,00 36 980,00 0,00 0,00 0,0036 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,0068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 581 700,00Przedszkola 581 700,00 440 480,00508 280,00 67 800,00 40 000,00 33 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 420,00 33 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 180,00 355 180,00 355 180,00 0,00 0,00 0,00355 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 140,00 23 140,00 23 140,00 0,00 0,00 0,0023 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 370,00 54 370,00 54 370,00 0,00 0,00 0,0054 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 790,00 7 790,00 7 790,00 0,00 0,00 0,007 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,0030 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,0016 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 972 233,00Gimnazja 972 233,00 791 243,00908 643,00 117 400,00 0,00 63 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 590,00 62 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5161



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 900,00 600 900,00 600 900,00 0,00 0,00 0,00600 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 505,00 124 505,00 124 505,00 0,00 0,00 0,00124 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 838,00 17 838,00 17 838,00 0,00 0,00 0,0017 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,0032 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 471 598,00Dowożenie uczniów do szkół 471 598,00 169 410,00471 598,00 302 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 410,00 68 410,00 68 410,00 0,00 0,00 0,0068 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 340,00 4 340,00 4 340,00 0,00 0,00 0,004 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 630,00 11 630,00 11 630,00 0,00 0,00 0,0011 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,001 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 600,00 83 600,00 83 600,00 0,00 0,00 0,0083 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 22 950,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 950,00 0,0019 500,00 19 500,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 207 238,00Stołówki szkolne i przedszkolne 207 238,00 107 738,00206 738,00 99 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 100,00 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00 0,0082 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5161



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,007 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 084,00 16 084,00 16 084,00 0,00 0,00 0,0016 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 304,00 2 304,00 2 304,00 0,00 0,00 0,002 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 36 365,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

36 365,00 35 865,0036 365,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 130,00 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 0,005 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 40 200,00Pozostała działalność 40 200,00 0,0040 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,0040 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 66 000,00 66 000,00 19 100,0064 559,00 1 441,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 459,00

85149 10 000,00Programy polityki zdrowotnej 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 000,00Zwalczanie narkomanii 5 000,00 1 000,005 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 51 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 000,00 18 100,0049 559,00 31 459,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 441,00 0,00 0,00 0,00 1 441,00 0,001 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,0018 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5161



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 399,00 3 399,00 0,00 3 399,00 0,00 0,003 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 480,00 25 480,00 0,00 25 480,00 0,00 0,0025 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,0080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 959 921,00 944 321,00 303 173,00480 951,00 0,00 0,00 15 600,0015 600,00463 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00177 778,00

85202 89 112,00Domy pomocy społecznej 89 112,00 0,0089 112,00 89 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

89 112,00 89 112,00 0,00 89 112,00 0,00 0,0089 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 500,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 2 500,00 1 000,002 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 22 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

22 000,00 0,0022 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 242 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 242 000,00 0,000,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 45 000,00Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 0,000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 84 000,00Zasiłki stałe 84 000,00 0,000,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 353 568,00Ośrodki pomocy społecznej 337 968,00 270 432,00335 598,00 65 166,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 370,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 833,00 205 833,00 205 833,00 0,00 0,00 0,00205 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 278,00 17 278,00 17 278,00 0,00 0,00 0,0017 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 955,00 38 955,00 38 955,00 0,00 0,00 0,0038 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 466,00 5 466,00 5 466,00 0,00 0,00 0,005 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 890,00 17 890,00 0,00 17 890,00 0,00 0,0017 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5161



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4270 Zakup usług remontowych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 906,00 31 906,00 0,00 31 906,00 0,00 0,0031 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 388,00 3 388,00 0,00 3 388,00 0,00 0,003 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 209,00 4 209,00 0,00 4 209,00 0,00 0,004 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 923,00 4 923,00 0,00 4 923,00 0,00 0,004 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

85228 31 741,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 31 741,00 31 741,0031 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 622,00 4 622,00 4 622,00 0,00 0,00 0,004 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 649,00 649,00 649,00 0,00 0,00 0,00649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 470,00 26 470,00 26 470,00 0,00 0,00 0,0026 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 90 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 0,000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 673,00 62 673,00 38 673,0056 673,00 0,00 0,00 0,000,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 000,00

85395 62 673,00Pozostała działalność 62 673,00 38 673,0056 673,00 18 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 238,00 5 238,00 5 238,00 0,00 0,00 0,005 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117 830,00 117 830,00 79 510,0086 490,00 0,00 0,00 0,000,0031 340,00 0,00 0,00 0,00 0,006 980,00

85401 91 230,00Świetlice szkolne 91 230,00 79 510,0085 890,00 6 380,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 340,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 360,00 62 360,00 62 360,00 0,00 0,00 0,0062 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 915,00 4 915,00 4 915,00 0,00 0,00 0,004 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5161



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,0010 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 535,00 1 535,00 1 535,00 0,00 0,00 0,001 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 380,00 3 380,00 0,00 3 380,00 0,00 0,003 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 20 000,00 0,000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 6 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 6 000,00 0,000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 600,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 600,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 444 985,00 3 444 985,00 198 024,00259 192,00 0,00 0,00 0,000,003 185 793,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 168,00

85501 2 207 000,00Świadczenie wychowawcze 2 207 000,00 15 640,0044 140,00 28 500,00 0,00 2 162 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 162 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 162 860,00 2 162 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 080,00 13 080,00 13 080,00 0,00 0,00 0,0013 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,002 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,0018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 126 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 126 000,00 94 519,00104 457,00 9 938,00 0,00 1 021 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 021 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 021 543,00 1 021 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 676,00 40 676,00 40 676,00 0,00 0,00 0,0040 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 373,00 3 373,00 3 373,00 0,00 0,00 0,003 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 391,00 49 391,00 49 391,00 0,00 0,00 0,0049 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 079,00 1 079,00 1 079,00 0,00 0,00 0,001 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5161



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 111 985,00Wspieranie rodziny 111 985,00 87 865,00110 595,00 22 730,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 390,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 554,00 62 554,00 62 554,00 0,00 0,00 0,0062 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00 0,00 0,004 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 746,00 11 746,00 11 746,00 0,00 0,00 0,0011 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 0,00 0,001 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

8 651,00 8 651,00 0,00 8 651,00 0,00 0,008 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 309,00 3 309,00 0,00 3 309,00 0,00 0,003 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 370,00 2 370,00 0,00 2 370,00 0,00 0,002 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 508 910,00 508 910,00 142 190,00508 910,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00366 720,00

90003 41 600,00Oczyszczanie miast i wsi 41 600,00 0,0041 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,0041 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 10 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 211 720,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 211 720,00 0,00211 720,00 211 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 71 720,00 71 720,00 0,00 71 720,00 0,00 0,0071 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 245 590,00Pozostała działalność 245 590,00 142 190,00245 590,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 200,00 111 200,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,007 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 340,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,0020 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5161



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 254 597,07 620 597,07 148 200,00430 597,07 190 000,00 0,00 634 000,00634 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00282 397,07

92105 15 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 0,005 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 966 114,06Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 332 114,06 148 200,00332 114,06 183 914,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 000,00 634 000,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,0021 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 395,47 95 395,47 0,00 95 395,47 0,00 0,0095 395,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 418,26 25 418,26 0,00 25 418,26 0,00 0,0025 418,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,33 3 100,33 0,00 3 100,33 0,00 0,003 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 634 000,00 634 000,00 0,00 0,00

92116 130 000,00Biblioteki 130 000,00 0,000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 100 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 43 483,01Pozostała działalność 43 483,01 0,0043 483,01 43 483,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5161



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 230,11 28 230,11 0,00 28 230,11 0,00 0,0028 230,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 252,90 15 252,90 0,00 15 252,90 0,00 0,0015 252,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 400 807,42 400 807,42 41 700,00300 807,42 100 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00259 107,42

92601 300 807,42Obiekty sportowe 300 807,42 41 700,00300 807,42 259 107,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,006 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,0035 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 929,50 108 929,50 0,00 108 929,50 0,00 0,00108 929,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 177,92 99 177,92 0,00 99 177,92 0,00 0,0099 177,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 100 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 0,000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 17 032 378,00 15 550 718,69 10 996 224,69 6 261 414,00 4 734 810,69 436 441,00 4 078 053,00 1 481 659,311 481 659,3140 000,000,000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5161



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIII/194/2016

Rady Gminy  w Starym Czarnowie

z dnia 20 grudnia 2016 r.

1 2 3 4

1 020 000,00

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
950 1 020 000,00

570 000,00

1

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 570 000,00

Rozchody ogółem

Przychody i rozchody Gminy Stare Czarnowo w 2016 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota

Przychody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5161



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje 

na 

zadani

a 

bieżąc

e

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków , o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2,3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsług

a 

długu

wydatki 

majątkow

e

750 75011 2010 10 700,00

4010 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00

4110 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

4120 200,00 200,00 200,00 200,00

751 75101 2010 780,00

4010 650,00 650,00 650,00 650,00

4110 115,00 115,00 115,00 115,00

4120 15,00 15,00 15,00 15,00

852 85213 2010 11 000,00

4130 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

855 85501 2060 2 207 000,00

3110 2 162 860,00 2 162 860,00 2 162 860,00 2 162 860,00

4010 13 080,00 13 080,00 13 080,00 13 080,00

4110 2 240,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00

4120 320,00 320,00 320,00 320,00

4210 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00

4300 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

85502 2010 1 104 000,00

3110 1 021 543,00 1 021 543,00 1 021 543,00 1 021 543,00

4010 18 676,00 18 676,00 18 676,00 18 676,00

4040 3 373,00 3 373,00 3 373,00 3 373,00

4110 49 391,00 49 391,00 49 391,00 49 391,00

4120 1 079,00 1 079,00 1 079,00 1 079,00

4210 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4300 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4410 300,00 300,00 300,00 300,00

4440 2 188,00 2 188,00 2 188,00 2 188,00

4610 50,00 50,00 50,00 50,00

4700 900,00 900,00 900,00 900,00

Wydatki bieżące
wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIII/194/2016

Rady Gminy Stare Czarnowo

Dochody i wydatki budżetu Gminy Stare Czarnowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Dotacja ogółem Wydatki ogółem (6+15)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5161



3 333 480,00 3 331 480,00 3 331 480,00 3 331 480,00 99 639,00 47 438,00 3 184 403,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5161



Załącznik Nr  5     

do  Uchwały Nr XXIII/194/2016 

Rady Gminy  Stare Czarnowo   

z dnia 20 grudnia 2016 r

l.p.
Nazwa 

sołectwa
Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu

Projekt 

planu 

wydatków 

na 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7

630 63095 6050
wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
16 059,31

921 92109 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
1 700,00

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 200,00

17 959,31

921 92109 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
350,00

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 50,00

921 92109 4360
opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
600,00

921 92195 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
4 107,22

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 1 000,00

926 92601 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
11 000,00

926 92901 4300 zakup usług pozostałych 2 000,00

19 107,22

921 92109 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
2 900,00

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 500,00

921 92109 4360
opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
600,00

921 92195 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
2 500,00

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 1 500,00

926 92601 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
7 000,00

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 2 477,92

17 477,92

921 92109 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
2 500,00

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 500,00

921 92195 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
4 106,82

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 2 000,00

926 92601 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
10 500,00

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 1 500,00

21 106,82

921 92109 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
8 145,47

 PLAN  WYDATKÓW SOŁECTW NA 2017 ROK

1 BINOWO

R A Z E M

2 DĘBINA

R A Z E M

3
DOBROPOLE 

GRYFIŃSKIE

R A Z E M

4 GLINNA

R A Z E M

5 KARTNO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5161



921 92109 4300 zakup usług pozostałych 1 000,00

921 92195 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
2 500,00

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 1 500,00

13 145,47

754 75412 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
1 800,00

754 75412 4300 zakup usług pozostałych 200,00

921 92109 4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

921 92109 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 1 000,00

921 92195 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 2 000,00

926 92601 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
18 029,50

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 2 000,00

37 029,50

630 63095 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
8 590,44

630 63095 4300 zakup usług pozostałych 2 000,00

10 590,44

600 60016 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
379,76

600 60016 4300 zakup usług pozostałych 100,00

754 75495 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00

754 75495 4300 zakup usług pozostałych 1 000,00

921 92195 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
900,00

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 100,00

8 479,76

921 92109 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
7 000,00

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 768,26

921 92109 4360
opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
600,00

921 92195 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 500,00

10 368,26

921 92109 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 1 200,00

921 92195 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
3 616,07

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 5 000,00

926 92601 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
11 400,00

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 3 000,00

30 216,07

600 60016 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00

5 KARTNO

R A Z E M

6 KOŁBACZ

R A Z E M

7 KOŁOWO

R A Z E M

8 KOMORÓWKA

R A Z E M

9 NIEZNAŃ

R A Z E M

10
STARE 

CZARNOWO

R A Z E M

11 ŻELEWO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5161



710 71035 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00

921 92109 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
1 800,00

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 200,00

921 92109 4360
opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
600,00

921 92195 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 656,36

926 92601 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 1 000,00

14 256,36

921 92195 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 996,54

926 92601 4210
zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 3 000,00

16 996,54

216 733,67

600 60016 4210 1 379,76

600 60016 4300 100,00

630 63095 4210 8 590,44

630 63095 4300 2 000,00

630 63095 6050 16 059,31

710 71035 4210 1 000,00

754 75412 4210 1 800,00

754 75412 4300 200,00

754 75495 4210 6 000,00

754 75495 4300 1 000,00

921 92109 4170 3 000,00

921 92109 4210 35 395,47

921 92109 4300 5 418,26

921 92109 4360 2 400,00

921 92195 4210 28 230,11

921 92195 4300 15 252,90

926 92601 4210 73 929,50

926 92601 4300 14 977,92

216 733,67

R A Z E M

ŁĄCZNIE

PLAN WYDATKÓW SOŁECTW NA 2017 ROK WG 

KLASYFIKACJI

O G Ó Ł E M

11 ŻELEWO

R A Z E M

12 ŻELISŁAWIEC

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5161



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXIII/194/2016
Rady Gminy Stare Czarnowo

z dnia 20 grudnia 2016 

w złotych

1 921 92116 2480 Biblioteka publiczna w Starym Czarnowie 130 000,00

130 000,00Ogółem:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Stare Czarnowo w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5161



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXIII/194/2016
Rady Gminy Stare Czarnowo

z dnia 20 grudnia 2016

w złotych

1 801 80104 2310 Zwrot dotacji na przedszkole niepubliczne 40 000,00

2 851 85154 2710
Dofinansowanie działalności Miejskiej Izby 

Wytrzeźwień w Szczecinie
1 441,00

41 441,00Ogółem:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stare Czarnowo dla jednostek sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5161



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XXIII/194/2016
Rady Gminy Stare Czarnowo

z  dnia 20 grudnia  2016 r

w złotych

1 754 75412 2820
Utrzymanie wozu bojowego, zakup materiałów 

technicznych, paliwa dla OSP Kołbacz
47 000,00

2 754 75412 2820
Utrzymanie wozu bojowego, zakup materiałów 

technicznych, paliwa dla OSP Stare Czarnowo
40 000,00

3 754 75412 2820
Utrzymanie wozu bojowego, zakup materiałów 

technicznych, paliwa dla OSP Żelewo
8 000,00

4 754 75412 2820
Utrzymanie wozu bojowego, zakup materiałów 

technicznych, paliwa dla OSP Żelisławiec
10 000,00

5 921 92105 2830
Zadania z zakresu wspierania kultury, sztuki i 

dziedzictwa narodowego
10 000,00

6 921 92120 2720 Konkurs na remonty zabytków 50 000,00

7 926 92605 2830
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej na 

terenie Gminy Stare Czarnowo
100 000,00

265 000,00Ogółem:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stare Czarnowo na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5161


		2016-12-27T13:37:46+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




